
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 07/02/2008
 

 
COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO (Brindisi) - DECRETO 11 gennaio 2008, n. 1
 
Esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE
 
- RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 30 del 23.02.2006 di approvazione di un progetto per la
realizzazione di un gruppo di strade in località Campo di Mare;
 
- VISTO l’avviso di avvio del procedimento di espropriazione con allegata l’indicazione della misura
dell'indennità a titolo provvisorio;
 
- VISTI i verbali di cessione volontaria del 02.04.2007, del 26.04.2006 e del 27.04.2006 in atti presso
l’U.T.C. - Area Urbanistica dell’Ente;
- RICHIAMATE le proprie determinazioni nn. 279/2006, 315/2007, 316/2007, e 594/2007 di pagamento
dell'indennità di espropriazione convenuta;
 
- ESAMINATI i mandati di pagamento delle indennità di esproprio depositati in atti presso l’ufficio
ragioneria dell’Ente;
 
- VISTO il D.P.R. n. 327/2001 così come modificato dal D.Lgs. n. 302/2002 ;
 
DECRETA
 
ART. 1
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di San Pietro Vernotico gli immobili occorrenti per
la realizzazione di un gruppo di strade in località Campo di Mare, ed identificati come di seguito:
 
 
ART. 2
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà registrato e notificato ai relativi
proprietari nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, in termini d'urgenza, presso il
competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicato nel B.U.R.
 
ART. 3
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 

1



San Pietro V.co, lì 11.01.2008
 
IL DIRIGENTE
dr. arch. Cosimo DELLE DONNE
 
 
___________________________________
 
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
 
Appalti - Bandi
 
__________________________________

2


